


REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria tregetare » S AR
(Ne likuidim)

LIKUIDATORI Viore.me 16102010

VLORE

per kreditoret ¢ Shogerise , S ARE . SHP K (Ne likuidim)

¢ DYTE

Ne daten 30.12.2009 , Ortaku i vetem i Shogerise Tregetare » SARE ., SILP
K, Perfagesuar prei Z SAFET CANAJ , ka vendosur prisijen e Shogerise
SARL shpk . Vendinni i mesiperm cshte_regjistruer ne Q K R ne daten
17.06.2010 dhe Ka si pasoje proceduren e ©ikuidinit te shaqerise e giendjen ¢
afiesive paguse . Pone kete Vendim eshie emeruar Likudatori , 7. Ramazan
ADEMI me Adtese ; Lagja . Pavaresia , Re .. Sudik Zotaj ., Prapa Pallafit e
Sporit Flamuraari , Viore , i ¢l ka e drejte ¢ detyrimet e percaktuara nga liggi me
Nr9901 dale 15042008 - Per tregetaret ¢ shogerite tregetare  ne baze t¢ Neneve
190 - 203

Te_dhenat ¢ Shogerise qe likuidohet

 themeuar sipas Ligiit e republkes te Shaiperise , si Shogeri me perg]
Kufizaar , ¢ registruar ne Giykaten tregetre Tirune me Nrl4.176 dute 18.03.1996
Kupitali § neneshkruar eshte 1.811.895 leke i ndarc ne 100 kuota . me viere
pominale 13,119 leke / kuota ¢ 7olerohet nga ortaku i vetem Z. SAFET CANAJ
sezidente ne Shaiperi

Selia zyriarc ¢ shogerise eshic ne Lagien , Pavuresia Rr . S . 70t -,

Bazuar e Tigjin 9901 date 15.04.2008 ., Per tregetaret ¢ shogerite trgetare,
neni 195 , Jikuidatori i shogerise fion kreditoret e saj per te depozituar pretendimet
< tyre per prishicn e saj dy here madhasi me nje interval prej 30 ditesh

Ne daten 23.08.2010 esbte bere publikimi i pare , Rese per kreditoret dhe pas nje
muaji po pemeriter ¢ it fiese

Pretendime taja dulien te depozitohen brenda. 30 diteve . nga data ¢ njoftimit te
dye te publikuar ne fagen ¢ infemeti t¢ Qendres Komhetare fe Regjistrimit , ne
jren ¢ Likuidatoritte shogerise me adrese : L , Pavarsia , Rr , Sadik Zotl ..
Prapa palatit te spartt ., Flamurari .- mail -

adeni - rami@.yahoo.com , me numer kontakti ~ telifax 033400331 e cel
0684041201
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